tradiderunt; pro remedio animarum suarum. Et hoc facimus pro amore sancte virginis Marie, et apostolorum principis petri, et pauli, ut intercessione vestra, et aliorum bonorum hominum, abeis et hic et in futurum remuneremur. Quod si vero aliquis homo contra hoc factum nostrum ad intrupendum venerit, et hoc testamentum infringere temptaverit; ex parte domini nostri ihesu christi, et sancte virginis Marie, et apostolorum Petri et Pauli, et omnium coronatorum ac fidelium dei; sit excommunicatus et a corpore et a sanguine dominico separatus, et cum iudea domini traditore dimersus, et habeat communionem cum sathanam et cum angelis ejus, et ecclesie vestre duplet quantum calumpniaverit, et insuper pariat sancto petro de cloniago, centum libras auri, et hoc nostrum donum semper maneat firmum. Facta carta donationis ERA M.<sup>a</sup> L.<sup>a</sup> V.<sup>a</sup> et die XI.<sup>o</sup> Kalendas febrouarias. Adicimus adhuc quamdam villam quam oblivious manus pretermiserat; circa Naiaram, quod dicitur aleison, circa maiarres, et insuper quoddam monasterium in asturiis; sanctam Mariam de portu. Ego urraca gratia dei Regina hyspanie, una cum filio meo Adefonso, hanc cartam confirmo et signo roboro.

*Signatura: Dentro:* URRACA. Ego Adefonsus una cum matre mea Regina domna URRACA hyspanie Regina hanc cartam confirmo et roboro. *Signatura: Dentro:* ADEFONSUS.

*Subscripciones: Primera Columna:* Bernaldus sancte Romane ecclesie Legatus et Toletanus archiepiscopus confirmat, Paschasius Burgensis episcopus conf, Petrus palentie episcopus conf, Didacus Legionensis episcopus conf, Pelagius Ovetensis episcopus conf, Pelagius Astoricensis episcopus conf, Petrus Ansuriz comes conf, Petrus gonzalvez comes conf, Suarius ver mudiz comes conf, Didacus Lupiz conf, Petrus velazquez conf, Didacus diaz conf, Gutier fermandiz majordomus palacii Regine conf, Petrus gotierez conf, Gonzalvus gutierrez conf, Petrus nuniz conf. Gutier roderikiz conf, Censemirus lopiz conf.

*Segunda columna:* Dominicus michaelez conf, Petrus juvaniz conf, Antolin martinez conf. Johannes de sancto sepulcro conf, Guilielmus borel conf, Dolzon conf, Ponzius de Naiara testis, Petrus lambert t. Orig kalaborda t. Petrus almarigus t. Zidi t. Vilidi t. Garcia fortunionis t. Garcia nuniz t. *Final:* Fernandus petriz notarius Regine quod scripsit confirmat. et signo roboret  
*Signatura del notario:* Una cruz radiada con adornos prolongados hacia la derecha.